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Na temelju čl. 87. st. 1. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine«, br. 153/13 i 65/17) i članka 30. 
Statuta Grada Bakra (»Službene novine Primorsko-goranske županije«, br. 25/09, 37/09, 7/13 i 44/13 i 
»Službene novine Grada Bakra«, br. 11/14), Gradsko vijeće Grada Bakra na 4. sjednici održanoj 18. rujna 2017. 
godine donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o izradi IV. izmjena i dopuna

Prostornog plana uređenja Grada Bakra 

Članak 1. 

U Odluci o izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Bakra (»Službene novine Grada 
Bakra«, br. 05/17) (u daljnjem tekstu: Odluka), čl. 6. mijenja se i glasi: 
»Programska polazišta i ciljevi izrade Plana su poboljšanje kvalitete stanovanja kroz sustavno organiziranu 
stanogradnju poticanu javnim sredstvima radi zadovoljavanja stambenih potreba građana. Slijedom navedenoga, 
Planom će se preispitat mogućnost proširenja građevinskog područja naselja Kukuljanovo - NA 2 i Hreljin NA 
71-3 radi stvaranja uvjeta za društveno poticanu stanogradnju (POS). 
Zbog lakše provedbe Prostornog plana uređenja Grada Bakra, Planom će se ucrtati infrastrukturni koridori na 
kartografskim prikazima građevinskih područja naselja (mjerilo 1:5000) koji će se preuzeti sa karata u mjerilu 1: 
25 000. 
U skladu sa Zakonom, Planom će se dopuniti Prostorni plan uređenja Grada Bakra na način da se u njemu 
odrede neuređeni dijelovi građevinskih područja. 
Planom će se uskladiti granice groblja sa postojećim stanjem. 
Zbog različitih tumačenja odredbi, izmijeniti će se čl. 28. i 37. Prostornog plana uređenja Grada Bakra.« 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Grada Bakra«. 

KLASA: 022-05/17-01/07 
URBROJ: 2170-02-07/5-17-6 
Bakar, 18. rujna 2017. god. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Milan Rončević 
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Na temelju članka 86. i 113. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine«, br. 153/13 i 65/17) i članka 30. 
Statuta Grada Bakra (»Službene novine Primorsko-goranske županije«, br. 25/09, 37/09, 7/13 i 44/13 i 
»Službene novine Grada Bakra«, br. 11/14), Gradsko vijeće Grada Bakra na 4. sjednici održanoj 18. rujna 2017. 
godine donosi 
 

ODLUKU 
o izradi Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja 
Industrijske zone Kukuljanovo 

 
I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 
Ovom se Odlukom pristupa izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Industrijske zone 
Kukuljanovo (»Službene novine Grada Bakra«, br. 05/17) (u daljnjem tekstu: Plan). 
 
Nositelj izrade Plana je Upravni odjel za urbanizam, komunalni sustav i ekologiju Grada Bakra. 
 
II. PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE PLANA 
 

Članak 2. 
 

Plan se izrađuje u skladu sa odredbama Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine«, br. 153/13 i 65/17) 
(u daljnjem tekstu: Zakon) i Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim 
pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova (»Narodne novine«, br. 106/98, 39/04, 45/04, 163/04, 
76/07, 135/10, 148/10, 153/13). 
 
III.RAZLOZI ZA IZRADU I DONOŠENJE PLANA 
 

Članak 3. 
 

U grafičkom dijelu Urbanističkog plana uređenja Industrijske zone Kukuljanovo na kartografskom prikazu br. 4 
„Način i uvjeti gradnje, oblici korištenja i način gradnje“ u tumaču je naveden „smjer priključenja predjela 

gospodarske namjene na prometnu mrežu i komunalnu infrastrukturu“. U tijeku izrade, nenamjernim propustom 
izostavljena je riječ „preporučeni“, što predstavlja problem u provedbi plana. Isto tako, zamijećena je 
neusklađenost dijela granice obuhvata plana sa planom više razine - Prostornim planom uređenja Grada Bakra 
(»Službene novine Primorsko-goranske županije«, br. 21/03, 41/06 i 02/12 i »Službene novine Grada Bakra«, br. 
05/17) te greškom prenamijenjen nepristupačni dio zone iz zaštitne zelene površine u površinu gospodarske 
namjene - proizvodnu. 

 
IV. OBUHVAT PLANA 

Članak 4. 
 

Obuhvat Plana određen je Prostornim planom uređenja Grada Bakra. 
 
 
V. OCJENA STANJA U OBUHVATU PLANA 
 

Članak 5. 
 

Izrada Plana rezultat je kontinuiranog procesa planiranja koji se temelji na praćenju i ocjenjivanju stanja u 
prostoru. 
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U 2016. godini donesena je Odluka o donošenju Izvješća o stanju u prostoru Grada Bakra za razdoblje od 2015. 
do 2018. godine (»Službene novine Grada Bakra«, br. 03/16). 

 
 

VI. CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA 
 

Članak 6. 
 

Programska polazišta i ciljevi izrade Plana su ispravak greški nastalih nenamjernim propustom u tijeku izrade 
osnovnog plana, kao i usklađivanje dijela granice obuhvata plana sa planom više razine. 

 
VII. POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA, PLANOVA, STUDIJA I DRUGIH DOKUMENATA 

PROPISANIH POSEBNIM ZAKONIMA KOJIMA, ODNOSNO U SKLADU S KOJIMA SE 
UTVRĐUJU ZAHTJEVI ZA IZRADU PLANA 

 
Članak 7. 

 
Za potrebe izrade Plana nije planirana izrada novih sektorskih strategija, planova, studija i drugih dokumenata, 
već će se koristiti raspoloživi podaci i druga dokumentacija koju iz svog djelokruga osiguravaju nadležna 
javnopravna tijela određena posebnim propisima, te postojeća dokumentacija Grada Bakra. 
 
VIII. NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA PLANA 

 
Članak 8. 

 
Stručna rješenja Plana izrađuje stručni izrađivač. 
 
IX. VRSTA I NAČIN PRIBAVLJANJA KATASTARSKIH PLANOVA 
 

Članak 9. 
 

Plan će se izraditi na Hrvatskoj osnovnoj karti (HOK) u mjerilu 1:5000. 
 
 
X. POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA KOJA DAJU 

ZAHTJEVE ZA IZRADU PLANA TE DRUGIH SUDIONIKA KORISNIKA PROSTORA KOJI 
TREBAJU SUDJELOVATI U IZRADI PLANA 

 
Članak 10. 

 
Podaci, planske smjernice i drugi dokumenti iz područja svog djelokruga za potrebe izrade Plana zatražiti će se 
od: 
 

1. Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja, 
Ulica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb; 
 

2. Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, 
Ulica Republike Austrije 14, 10000 Zagreb; 
 

3. Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture, 
Prisavlje 14, 10000 Zagreb; 
 

4. Ministarstvo poljoprivrede, 
Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb; 
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5. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu prirode, 
Savska cesta 41/20, 10000 Zagreb; 
 

6. Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Primorsko-goranska, Sektor upravnih, inspekcijskih i poslova 
civilne zaštite, 
Žrtava fašizma 3, 51000 Rijeka; 
 

7. Državna uprava za zaštitu i spašavanje, PU Rijeka, 
Riva 10, 51000 Rijeka; 
 

8. Primorsko-goranska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, 
Slogin kula 2, 51000 Rijeka; 
 

9. Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Primorsko-goranske županije, 
Splitska 2/II, 51000 Rijeka; 
 

10. Hrvatske vode Zagreb, Vodnogospodarski odjel za vodno područje primorsko-istarskih slivova, 
Đure Šporera 3, 51000 Rijeka; 
 

11. Komunalno društvo „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o., za vodovod i odvodnju, 
Dolac 14, 51000 Rijeka; 
 

12. Hrvatska elektroprivreda d.d. Zagreb, Distribucijsko područje „Elektroprimorje“ Rijeka, 
Viktora Cara Emina 2, 51000 Rijeka; 
 

13. Ministarstvo zdravstva, Sektor županijske sanitarne inspekcije i pravne podrške, PJ-Odjel za Istru i 
Primorje; 
Riva 10, 51000 Rijeka; 
 

14. Nastavni Zavod za javno zdravstvo Primorsko-goranske županije, 
Krešimirova 52a, 51000 Rijeka; 
 

15. Županijska uprava za ceste Primorsko-goranske županije, 
 Nikole Tesle 9, 51000 Rijeka; 
 

16. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., 
Kupska 4, 10000 Zagreb; 

17. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, 
Ulica Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10110 Zagreb; 
 

18. Hrvatske šume, Uprava šuma Delnice, 
Supilova 32, 51300 Delnice; 
 

19. Komunalno društvo „Čistoća“, 
Dolac 14, 51000 Rijeka; 
 

20. Energo d.o.o., 
Dolac 14, 51000 Rijeka; 
 

21. Mjesni odbor Kukuljanovo, 
putem predsjednika Juraja Malnara, 
Kukuljanovo 156, 51227 Kukuljanovo; 
 

22. Pismohrana, ovdje. 
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Javnopravna tijela u svom zahtjevu moraju navesti odredbe propisa, sektorskih strategija, planova, studija i 
drugih dokumenata propisanih posebnim zakonima na kojima se temelje zahtjevi. 
 
Ako javnopravno tijelo ne dostavi zahtjeve u određenom roku, smatra se da zahtjeva nema. U tom slučaju u 
izradi i donošenju Plana uzimaju se u obzir uvjeti koji su od utjecaja na prostorni plan prema odgovarajućem 
posebnom propisu i/ili dokumentu. 
 
Javnopravno tijelo ne može zahtjevima za izradu Plana postavljati uvjete kojima bi se mijenjali ciljevi i/ili 
programska polazišta za izradu Plana određeni ovom Odlukom. 
 
XI. PLANIRANI ROK ZA IZRADU PLANA, ODNOSNO NJEGOVIH POJEDINIH FAZA 
 

Članak 11. 
 

Rokovi za izradu pojedinih faza Plana su: 
 
- dostava zahtjeva za izradu Plana od strane nadležnih javnopravnih tijela - u roku od 8 dana od dana dostave 

ove Odluke, 
 

- izrada i utvrđivanje Prijedloga Plana za potrebe javne rasprave - u roku od 15 dana od dana sklapanja 
ugovora o izvršenju usluge sa stručnim izrađivačem, 
 

- javna rasprava o Prijedlogu Plana - 8 dana, 
 

- izrada Izvješća o javnoj raspravi - u roku od 5 dana od dana proteka roka za dostavu pisanih mišljenja, 
prijedloga i primjedbi na Prijedlog Plana, 
 

- izrada Nacrta konačnog prijedloga Plana - u roku od 8 dana od dana izrade Izvješća o javnoj raspravi, 
 

- izrada Konačnog prijedloga Plana - u roku od 8 dana od dana utvrđivanja Konačnog prijedloga Plana od 
strane gradonačelnika Grada Bakra, 

- dostava sudionicima javne rasprave pisane obavijesti o namjeri upućivanja Konačnog prijedloga Plana 
Gradskom vijeću Grada Bakra s obrazloženjem o razlozima neprihvaćanja, odnosno djelomičnog prihvaćanja 
njihovih prijedloga i primjedbi - u roku od 5 dana od dana utvrđivanja Konačnog prijedloga Plana od strane 
gradonačelnika Grada Bakra, 
 

- donošenje Odluke o donošenju Plana, 
 

- izrada izvornika Plana - u roku od 7 dana od dana donošenja Odluke o donošenju Plana od strane Gradskog 
vijeća Grada Bakra. 

 
XII. ZABRANA I VRIJEME TRAJANJA ZABRANE IZDAVANJA AKATA KOJIMA SE 

ODOBRAVAJU ZAHVATI U PROSTORU, ODNOSNO GRAĐENJE TIJEKOM IZRADE I 
DONOŠENJA PLANA 

 
Članak 12. 

 
Za vrijeme izrade i donošenja Plana ne utvrđuje se zabrana izdavanja akata kojima se odobravaju zahvati u 
prostoru, odnosno građenje na području obuhvata Plana, osim u slučajevima predviđenima Zakonom. 
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XIII. IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA 
 

Članak 13. 
 

Na temelju članka 63. Zakona, sredstva za izradu Plana osigurana su iz sredstava Proračuna Grada Bakra za 
2017. godinu. 
 
 
 
XIV. ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 14. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Grada Bakra«. 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/17-01/07 
URBROJ: 2170-02-07/5-17-7 
Bakar, 18. rujna 2017. god. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 
 

Predsjednik 
 

Milan Rončević 
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Na temelju odredbe iz članka 15. Zakona o lokalnoj i područnoj regionalnoj samoupravi («Narodne 
novine» br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 36/09., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12.) i  iz članka 30. stavka 1. 
alineje 17. Statuta Grada Bakra («Službene novine Primorsko-goranske županije» br. 25/09., 37/09., 7/13., 
44/13., «Službene novine Grada Bakra» br. 11/14.) na 4. sjednici Gradskog vijeća Grada Bakra održanoj 18 . 
rujna 2017. godine donesena je  

O D L U K A 
o sklapanju Sporazuma o promicanju suradnje i prijateljstva Grada Bakra i Grada Orlove 

 
Članak 1. 

 Prihvaćaju se i podržavaju uspostavljeni kontakti Grada Bakra s Gradom Orlova u Republici Češkoj. 

Članak 2. 

 U cilju uspostavljanja međusobne suradnje i prijateljstva Grada Bakra i Grada Orlova na područjima 
gospodarstva, turizma, kulture, športa, obrazovanja i drugim područjima od zajedničkog interesa, Gradsko vijeće 
prihvaća potpisivanje Sporazuma o promicanju suradnje i prijateljstva Grada Bakra i Grada Orlove koji je u 
privitku ove Odluke i njen je sastavni dio. 

Članak 3. 
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Bakra da u ime Grada Bakra potpiše Sporazum iz članka 2. ove 

Odluke. 
Članak 4. 

Potpisani primjerak ove Odluke i tekst Sporazuma o promicanju suradnje i prijateljstva Grada Bakra i 
Grada Orlove na hrvatskom i na češkom jeziku dostavit će se središnjem tijelu državne uprave nadležnom za 
lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu. 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenim novinama Grada Bakra». 

 

KLASA: 021-05/17-01/07 
URBROJ: 2170-02-04/1-17-4 
Bakar, 18. rujna 2017.  

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Milan Rončević  

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 108.-112. Zakona o proračunu (Narodne novine broj  87/08, 136/12, 15/15), članka 16. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 

izvršenju proračuna (Narodne novine broj 24/13) i članka 30. stavak 1. alineja 6. Statuta Grada Bakra (Službene novine PGŽ broj 25/09, 37/09, 7/13, 44/13 i 

Službene novine Grada Bakra 11/14), Gradsko vijeće Grada Bakra na svojoj sjednici održanoj dana 18. rujna 2017. godine donosi  

POLUGODIŠNJI  IZVJEŠTAJ  

O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA BAKRA 

ZA RAZDOBLJE 01.01. - 30.06.2017. GODINE 

Članak 1. 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Bakra za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2017. godine sadrži Opći dio proračuna, Posebni dio proračuna 

i Plan razvojnih programa. 

I.  OPĆI DIO PRORAČUNA 

Članak 2. 

Opći dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Bakra za 2017. godinu sastoji se od Računa prihoda i rashoda, Računa zaduživanja/financiranja i 

Raspoloživih sredstava iz prethodnih godina, čije su vrijednosti iskazane kako slijedi:    

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 19. rujna 2017.

461



A. RAČUN PRIHODA I RASHODA                                          

  IZVRŠENJE 01-06/16 IZVORNI PLAN 2017 IZVRŠENJE 01-06/17 INDEKS INDEKS 

1 2 3 3/1 3/2 

6   Prihodi poslovanja 20.943.137,22 54.676.000,00 22.156.534,55 105,79 40,52 

7   Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 34.773,98 3.560.000,00 125.608,14 361,21 3,53 

3   Rashodi poslovanja 16.498.783,92 40.776.000,00 18.396.904,75 111,50 45,12 

4   Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.096.566,92 31.897.000,00 4.712.750,97 115,04 14,77 

RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK 382.560,36 -14.437.000,00 -827.513,03     

      B. RAČUN ZADUŽIVANJA - FINANCIRANJA         

  IZVRŠENJE 01-06/16 IZVORNI PLAN 2017 IZVRŠENJE 01-06/17 INDEKS INDEKS 

1 2 3 3/1 3/2 

8   Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 9.681.000,00 173.038,21 0,00 1,79 

8163 Povrat depozita za stambene i poduzetničke kredite 0,00 181.000,00 173.038,21 0,00 95,60 

8443 Primljeni krediti od banaka 0,00 9.500.000,00 0,00 0,00 0,00 

5   Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.577.511,57 1.500.000,00 549.407,00 34,83 36,63 

54432 Otplata glavnice kredita od HBOR 20.364,92 85.000,00 40.421,65 198,49 47,55 

54432 Otplata glavnice kredita od Raiffeisenbank Austria d.d. 1.299.070,13 0,00 0,00 0,00 0,00 

54432 Otplata glavnice kredita od Erste&Steiermarkische Bank d.d. 258.076,52 1.200.000,00 508.985,35 197,22 42,42 

54432 Otplata glavnice kredita - novo zaduženje 0,00 215.000,00 0,00 0,00 0,00 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -1.577.511,57 8.181.000,00 -376.368,79     

         

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  GODINA          

  IZVRŠENJE 01-06/16 IZVORNI PLAN 2017 IZVRŠENJE 01-06/17 INDEKS INDEKS 

1 2 3 3/1 3/2 

9   Vlastiti izvori 9.981.105,94 6.256.000,00 6.505.867,79 65,18 103,99 

VIŠAK/MANJAK+NETOZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE+RASPOLOŽI

VA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
8.786.154,73 0,00 5.301.985,97     

 

Članak 3. 

 

Izvršenje prihoda i rashoda te primitaka i izdataka po ekonomskoj klasifikaciji utvrđenih u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja za 2017. godinu, 

utvrđuje se kako slijedi: 
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Porez i prirez na dohodak

Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Pomoći iz proračuna 

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od poreza

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar

općeg proračuna

Prihodi od imovine

61

63

64

13.007.000

7.309.000

7.806.000

0

0

0

6.285.036,23

913.675,83

1.412.714,68

22.156.534,55054.676.000Prihodi poslovanja

OPĆI DIO 

7.111.193,36

252.265,92

1.474.549,98

20.943.137,22

88

362

96

106

93

52

77

362

296

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 

Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti

Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava

Porez i prirez na dohodak od kapitala

Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi

Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za

prethodne godine

Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i

ostalo)

Povremeni porezi na imovinu

Porez na promet

Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti

Tekuće pomoći iz proračuna

Kapitalne pomoći iz proračuna 

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju

6111

6112

6113

6114

6115

6116

6117

6131

6134

6142

6145

6331

6332

6413

611

613

614

633

641

4.926.982,62

366.568,39

129.214,80

432.444,01

286.935,16

11.152,33

0,00

133.709,82

675.813,38

91.859,35

56.513,50

54.465,92

197.800,00

13.211,81

6.153.297,31

809.523,20

148.372,85

252.265,92

13.211,81

9.732.000

850.000

280.000

600.000

350.000

40.000

-525.000

160.000

1.300.000

210.000

10.000

109.000

7.200.000

116.000

11.327.000

1.460.000

220.000

7.309.000

5.116.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4.565.467,30

400.543,17

138.785,37

358.978,88

281.403,89

4.213,48

0,00

114.389,06

307.017,83

106.253,89

7.983,36

560.275,83

353.400,00

39.107,42

5.749.392,09

421.406,89

114.237,25

913.675,83

39.107,42

93

109

107

83

98

38

0

86

45

116

14

1.029

179

296
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Prihodi od nefinancijske imovine

Upravne i administrativne pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg

proračuna

Ostali prihodi

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi

po posebnim propisima i naknada

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga

i prihodi od donacija

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

65

66

68

26.539.000

11.000

4.000

0

0

0

13.512.855,82

23.580,00

8.671,99

OPĆI DIO 

12.090.582,36

10.545,90

3.999,70

112

224

217

94

110

111

112

0

5

217

Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih

financijskih institucija po posebnim propisima

Naknade za koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

Naknada za korištenje nefinancijske imovine

Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade

Ostale pristojbe i naknade

Prihodi vodnog gospodarstva

Doprinosi za šume

Ostali nespomenuti prihodi 

Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

Prihodi od pruženih usluga

Tekuće donacije

Ostali prihodi

6417

6421

6422

6423

6512

6514

6522

6524

6526

6531

6532

6615

6631

6831

642

651

652

653

661

663

683

0,00

1.065.378,09

378.427,01

17.533,07

11.486,00

10.116,01

48.413,41

16.706,23

1.033.632,85

1.424.767,98

9.545.459,88

0,00

10.545,90

3.999,70

1.461.338,17

21.602,01

1.098.752,49

10.970.227,86

0,00

10.545,90

3.999,70

5.000.000

1.915.000

710.000

65.000

35.000

25.000

120.000

58.000

2.801.000

2.500.000

21.000.000

7.000

4.000

4.000

2.690.000

60.000

2.979.000

23.500.000

7.000

4.000

4.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,00

1.059.961,03

293.718,64

19.927,59

14.690,00

9.144,22

32.550,63

36.816,26

1.147.476,69

1.549.737,44

10.722.440,58

23.080,00

500,00

8.671,99

1.373.607,26

23.834,22

1.216.843,58

12.272.178,02

23.080,00

500,00

8.671,99

0

99

78

114

128

90

67

220

111

109

112

0

5

217
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Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih

bogatstava

Prihodi od prodaje građevinskih objekata

Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

71

72

31

32

1.000.000

2.560.000

7.840.600

18.931.900

0

0

0

0

33.300,00

92.308,14

3.559.116,11

8.712.665,12

125.608,14

18.396.904,75

0

0

3.560.000

40.776.000

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

OPĆI DIO 

0,00

34.773,98

3.552.696,61

7.916.419,14

34.773,98

16.498.783,92

0

265

100

110

361

112

0

237

0

102

74

102

93

Zemljište

Stambeni objekti

Poslovni objekti

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

7111

7211

7212

7231

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

711

721

723

311

312

313

321

0,00

34.773,98

0,00

0,00

2.854.582,19

207.785,33

441.866,21

48.462,88

21.423,74

132.811,00

12.583,00

8.317,00

0,00

34.773,98

0,00

2.854.582,19

207.785,33

490.329,09

175.134,74

1.000.000

60.000

2.500.000

0

6.365.000

359.500

1.001.000

115.100

48.000

248.000

29.000

25.000

1.000.000

2.560.000

0

6.365.000

359.500

1.116.100

350.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

33.300,00

82.308,14

0,00

10.000,00

2.905.349,75

154.552,00

449.873,61

49.340,75

7.996,45

142.411,00

7.078,50

5.072,50

33.300,00

82.308,14

10.000,00

2.905.349,75

154.552,00

499.214,36

162.558,45

0

237

0

0

102

74

102

102

37

107

56

61

7

3

GRAD BAKAR

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna za 2017. godinu

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan

2017

Tekući plan

2017

Izvršenje

01.-06.2017.

2 3 4

Izvršenje

01.-06.2016.

1

IND.

5/2

5 6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

IND.

5/4

7

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 19. rujna 2017.

465



Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi34 460.500 0 106.860,50

OPĆI DIO 

153.020,90 70

96

113

4

107

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Sitni inventar i auto gume

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava

i slično

Premije osiguranja

Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3221

3222

3223

3224

3225

3227

3231

3232

3233

3234

3235

3236

3237

3238

3239

3241

3291

3292

3293

3295

3299

322

323

324

329

141.761,42

171.234,75

657.638,90

9.126,28

35.034,68

783,59

870.695,11

3.384.207,48

57.217,50

668.910,42

94.524,23

140.886,76

708.967,26

52.130,95

222.496,27

3.036,18

324.063,86

128.133,59

34.380,85

30.479,32

5.575,00

1.015.579,62

6.200.035,98

3.036,18

522.632,62

299.800

337.000

1.387.000

41.000

143.000

10.000

1.761.300

8.615.800

483.000

1.289.500

175.000

255.000

1.634.500

113.500

798.400

0

758.500

212.100

173.500

66.000

28.000

2.217.800

15.126.000

0

1.238.100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

136.072,55

176.812,83

591.539,76

23.163,97

37.271,99

10.462,90

818.574,12

4.557.746,19

236.171,75

667.082,66

96.614,83

163.214,20

299.865,01

51.825,04

123.059,86

109,71

326.218,35

135.874,34

42.101,08

32.653,70

23.671,83

975.324,00

7.014.153,66

109,71

560.519,30

96

103

90

254

106

1.335

94

135

413

100

102

116

42

99

55

4

101

106

122

107

425
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Kamate za primljene kredite i zajmove

Ostali financijski rashodi

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Pomoći unutar općeg proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

Subvencije

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

Naknade građanima i kućanstvima na temelju

osiguranja i druge naknade

Ostali rashodi

35

36

37

38

1.660.000

535.000

4.410.000

6.938.000

0

0

0

0

1.191.980,08

350.869,25

1.830.700,88

2.644.712,81

OPĆI DIO 

734.359,15

207.250,00

1.716.781,22

2.218.256,90

162

169

107

119

83

62

162

169

107

119

1.829

0

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih

financijskih institucija izvan javnog sektora

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna

Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u naravi

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

3423

3431

3433

3434

3512

3631

3632

3721

3722

3811

3812

3821

3851

342

343

351

363

372

381

382

385

59.556,38

14.666,83

35,34

78.762,35

734.359,15

207.250,00

0,00

1.076.841,05

639.940,17

2.040.084,47

0,00

3.690,00

0,00

59.556,38

93.464,52

734.359,15

207.250,00

1.716.781,22

2.040.084,47

3.690,00

0,00

220.500

48.000

2.000

190.000

1.660.000

330.000

205.000

2.810.000

1.600.000

4.935.000

730.000

250.000

100.000

220.500

240.000

1.660.000

535.000

4.410.000

5.665.000

250.000

100.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

49.197,62

14.640,04

2.690,60

40.332,24

1.191.980,08

180.000,00

170.869,25

1.245.145,89

585.554,99

2.422.287,96

0,00

67.500,00

0,00

49.197,62

57.662,88

1.191.980,08

350.869,25

1.830.700,88

2.422.287,96

67.500,00

0,00

83

100

7.613

51

162

87

0

116

92

119

0

1.829

0
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Kapitalne pomoći 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Prijevozna sredstva

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

41

42

2.025.000

12.822.000

0

0

576.858,57

2.476.694,68

4.712.750,97031.897.000Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

OPĆI DIO 

230.093,46

3.492.635,52

4.096.566,92

251

71

115

89

251

47

521

0

100

92

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim

institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru

Zemljište

Poslovni objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ostali građevinski objekti

Uredska oprema i namještaj

Komunikacijska oprema

Oprema za održavanje i zaštitu

Sportska i glazbena oprema

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Knjige

Ulaganja u računalne programe

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

3861

4111

4212

4213

4214

4221

4222

4223

4226

4227

4231

4241

4262

4263

4264

386

411

421

422

423

424

426

174.482,43

230.093,46

0,00

2.924.536,52

0,00

131.576,65

0,00

0,00

0,00

805,00

0,00

66.012,59

0,00

5.355,58

364.349,18

174.482,43

230.093,46

2.924.536,52

132.381,65

0,00

66.012,59

369.704,76

923.000

2.025.000

200.000

8.500.000

800.000

712.000

88.000

55.000

150.000

60.000

4.000

165.000

50.000

10.000

2.028.000

923.000

2.025.000

9.500.000

1.065.000

4.000

165.000

2.088.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

154.924,85

576.858,57

0,00

1.348.581,97

29.699,10

615.889,09

74.325,39

0,00

0,00

0,00

3.477,00

66.200,52

625,00

9.704,27

328.192,34

154.924,85

576.858,57

1.378.281,07

690.214,48

3.477,00

66.200,52

338.521,61

89

251

0

46

0

468

0

0

0

0

0

100

0

181

90

4

GRAD BAKAR

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna za 2017. godinu

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan

2017

Tekući plan

2017

Izvršenje

01.-06.2017.

2 3 4

Izvršenje

01.-06.2016.

1

IND.

5/2

5 6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

IND.

5/4

7
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Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim

društvima i obrtnicima izvan javnog sektora

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih

financijskih institucija izvan javnog sektora

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od

kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog

sektora

Višak/manjak prihoda

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova

Primici od zaduživanja

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

Rezultat poslovanja

45

81

84

54

92

17.050.000

181.000

9.500.000

1.500.000

6.256.000

0

0

0

0

0

1.659.197,72

173.038,21

0,00

549.407,00

6.505.867,79

173.038,21

549.407,00

6.505.867,79

0

0

0

9.681.000

1.500.000

6.256.000

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Vlastiti izvori

OPĆI DIO 

373.837,94

0,00

0,00

1.577.511,57

9.981.105,94

0,00

1.577.511,57

9.981.105,94

444

0

0

35

65

0

35

65

444

0

0

35

65

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan

javnog sektora

Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog

sektora

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih

institucija izvan javnog sektora

Višak prihoda

Manjak prihoda

4511

8163

8443

5443

9221

9222

451

816

844

544

922

373.837,94

0,00

0,00

1.577.511,57

9.981.105,94

0,00

373.837,94

0,00

0,00

1.577.511,57

9.981.105,94

17.050.000

181.000

9.500.000

1.500.000

6.459.000

-203.000

17.050.000

181.000

9.500.000

1.500.000

6.256.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.659.197,72

173.038,21

0,00

549.407,00

6.702.751,46

-196.883,67

1.659.197,72

173.038,21

0,00

549.407,00

6.505.867,79

444

0

0

35

67

0

8

5

9

B. RAČUN FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

GRAD BAKAR

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna za 2017. godinu

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan

2017

Tekući plan

2017

Izvršenje

01.-06.2017.

2 3 4

Izvršenje

01.-06.2016.

1

IND.

5/2

5 6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

IND.

5/4

7
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II. POSEBNI DIO PRORAČUNA

Članak 4. 

Posebni dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Bakra za 2017. godinu sadrži tri izvješća o izvršenju po proračunskim klasifikacijama, i to: po 

organizacijskoj, ekonomskoj i programskoj klasifikaciji. 

Članak 5. 

Izvršenje rashoda i izdataka po ekonomskoj klasifikaciji utvrđenih u Posebnom dijelu Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Bakra za 2017. 

godinu, utvrđuje se kako slijedi: 

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 19. rujna 2017.
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 001Razdjel: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

GRAD BAKAR

00101Glava: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

3111

3132

3133

3211

3212

3214

3221

3223

3224

3231

3232

3233

3237

3239

3291

3293

3299

1.845.500

1.845.500

689.468,00

689.468,00

37

37

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

4/2 4/3

74.173.000 23.659.062,720 32UKUPNO RASHODI I IZDACI

311

313

321

322

323

329

Plaće za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Ostale naknade troškova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Plaće (Bruto)

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

360.000

58.000

7.000

18.000

6.000

7.000

6.000

30.000

3.000

3.000

5.000

185.000

2.000

15.000

758.500

150.000

28.000

91.426,66

14.171,16

1.554,24

5.742,31

2.850,00

662,00

4.832,83

15.564,12

5.068,93

0,00

5.570,13

89.293,75

0,00

0,00

326.218,35

38.394,19

23.671,83

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

25

24

22

32

48

9

81

52

169

0

111

48

0

0

43

26

85

360.000

65.000

31.000

39.000

210.000

936.500

91.426,66

15.725,40

9.254,31

25.465,88

94.863,88

388.284,37

0

0

0

0

0

0

25

24

30

65

45

41

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna za 2017. godinu
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GRAD BAKAR

3431

3811

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

343

381

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Tekuće donacije u novcu

Ostali financijski rashodi

Tekuće donacije

1.000

203.000

0,00

64.447,50

0

0

0

32

1.000

203.000

0,00

64.447,50

0

0

0

32
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 002Razdjel: URED GRADA

GRAD BAKAR

00201Glava: URED GRADA

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

3221

3223

3224

3225

3231

3232

3233

3234

3235

3236

3237

24.061.500

18.296.000

9.487.166,40

6.859.042,52

39

37

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

4/2 4/3

311

312

313

321

322

323

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

1.196.000

70.000

187.000

21.000

5.000

47.000

8.000

7.000

149.000

530.000

31.000

75.000

219.000

220.000

286.000

170.000

167.000

175.000

629.500

578.194,17

33.326,00

89.620,09

9.829,31

593,00

25.175,00

2.525,00

1.902,00

67.665,69

201.908,69

11.608,15

30.168,32

92.739,27

53.841,84

140.385,00

64.057,93

93.714,85

126.882,00

145.836,83

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

48

48

48

47

12

54

32

27

45

38

37

40

42

24

49

38

56

73

23

1.196.000

70.000

208.000

67.000

785.000

2.281.500

578.194,17

33.326,00

99.449,40

30.195,00

311.350,85

839.913,41

0

0

0

0

0

0

48

48

48

45

40

37

             

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA

2 5 6

DATUM: 01.08.2017        STR:     3/10

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 19. rujna 2017.

473



GRAD BAKAR

3238

3239

3292

3293

3295

3423

3431

3433

3434

3631

3632

3721

3722

3811

3812

3821

3851

4221

4222

4223

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

329

342

343

363

372

381

382

385

422

Računalne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija

izvan javnog s

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna

Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u naravi

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

*** Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve

Uredska oprema i namještaj

Komunikacijska oprema

Oprema za održavanje i zaštitu

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene kredite i zajmove

Ostali financijski rashodi

Pomoći unutar općeg proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

*** Izvanredni rashodi

Postrojenja i oprema

100.000

315.000

130.000

10.000

13.000

220.500

47.000

2.000

90.000

330.000

205.000

2.810.000

1.600.000

3.667.000

730.000

250.000

100.000

112.000

88.000

5.000

48.472,60

73.983,09

87.493,93

0,00

5.850,00

49.197,62

14.640,04

2.690,60

22.271,52

180.000,00

170.869,25

1.245.145,89

585.554,99

1.832.599,16

0,00

67.500,00

0,00

65.364,04

74.325,39

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

48

23

67

0

45

22

31

135

25

55

83

44

37

50

0

27

0

58

84

0

153.000

220.500

139.000

535.000

4.410.000

4.397.000

250.000

100.000

205.000

93.343,93

49.197,62

39.602,16

350.869,25

1.830.700,88

1.832.599,16

67.500,00

0,00

139.689,43

0

0

0

0

0

0

0

0

0

61

22

28

66

42

42

27

0

68

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA

2 5 6

DATUM: 01.08.2017  STR:     4/10

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 19. rujna 2017.

474



GRAD BAKAR

00202Glava: DJEČJI VRTIĆ BAKAR

4231

4241

4262

4264

4511

5443

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3221

3222

3223

3224

3225

4.877.500 2.290.121,09 47

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

4/2 4/3

423

424

426

451

544

311

312

313

321

322

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Knjige

Ulaganja u računalne programe

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog

sektora

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Sitni inventar i auto gume

Prijevozna sredstva

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih

institucija izvan 

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

4.000

5.000

50.000

180.000

1.540.000

1.500.000

2.891.000

180.000

454.000

51.000

10.000

120.000

5.000

124.000

337.000

199.000

5.000

12.000

3.477,00

0,00

625,00

0,00

9.602,26

549.407,00

1.338.879,77

69.800,00

207.526,44

22.760,82

282,00

78.834,00

3.950,00

55.689,76

176.812,83

113.412,41

6.465,69

7.103,67

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

87

0

1

0

1

37

46

39

46

45

3

66

79

45

52

57

129

59

4.000

5.000

230.000

1.540.000

1.500.000

2.891.000

180.000

505.000

135.000

687.000

3.477,00

0,00

625,00

9.602,26

549.407,00

1.338.879,77

69.800,00

230.287,26

83.066,00

369.947,26

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

87

0

0

1

37

46

39

46

62

54

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA

2 5 6

DATUM: 01.08.2017        STR:     5/10

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 19. rujna 2017.

475



GRAD BAKAR

00203Glava: GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR

3227

3231

3232

3233

3234

3235

3236

3237

3239

3292

3293

3295

4227

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

888.000 338.002,79 38

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

4/2 4/3

323

329

422

311

312

313

321

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

10.000

33.300

64.800

10.000

41.000

8.000

40.000

155.000

35.900

65.000

3.500

13.000

10.000

334.000

11.500

54.000

7.100

4.000

12.000

1.000

10.462,90

14.292,69

56.816,39

6.093,00

18.915,57

2.899,98

13.871,50

20.000,00

20.219,78

38.995,47

186,42

5.850,00

0,00

153.471,17

8.700,00

23.788,04

2.609,05

42,00

5.700,00

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

105

43

88

61

46

36

35

13

56

60

5

45

0

46

76

44

37

1

48

0

388.000

81.500

10.000

334.000

11.500

61.100

17.000

153.108,91

45.031,89

0,00

153.471,17

8.700,00

26.397,09

5.742,00

0

0

0

0

0

0

0

39

55

0

46

76

43

34
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GRAD BAKAR

3221

3223

3224

3225

3231

3232

3233

3234

3237

3238

3239

3292

3293

4241

4263

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

322

323

329

424

426

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Knjige

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Nematerijalna proizvedena imovina

20.800

28.000

2.000

1.000

6.000

11.000

2.000

3.500

97.000

13.500

82.500

17.100

10.000

160.000

10.000

7.884,27

11.329,23

21,20

0,00

2.446,62

7.600,58

400,00

1.342,54

16.411,31

3.352,44

4.094,14

9.384,94

3.520,47

66.200,52

9.704,27

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

38

40

1

0

41

69

20

38

17

25

5

55

35

41

97

51.800

215.500

27.100

160.000

10.000

19.234,70

35.647,63

12.905,41

66.200,52

9.704,27

0

0

0

0

0

37

17

48

41

97
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 003Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KOMUNALNI SUSTAV I

EKOLOGIJU

GRAD BAKAR

00301Glava: UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KOMUNALNI SUSTAV I

EKOLOGIJU

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

3223

3225

3231

3232

3234

3236

3237

3239

3241

47.143.000

47.143.000

13.054.367,34

13.054.367,34

28

28

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

4/2 4/3

311

312

313

321

322

323

324

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Energija

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

964.000

68.000

151.000

17.000

7.000

39.000

7.000

3.000

600.000

55.000

1.500.000

8.315.000

1.075.000

40.000

661.000

260.000

0

454.033,76

27.726,00

69.919,41

7.668,57

1.071,14

18.452,00

0,00

1.014,50

249.325,31

0,00

709.095,54

4.433.917,25

582.766,62

22.460,70

97.076,86

24.131,25

109,71

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

47

41

46

45

15

47

0

34

42

0

47

53

54

56

15

9

964.000

68.000

168.000

56.000

655.000

11.851.000

0

454.033,76

27.726,00

77.587,98

20.537,64

249.325,31

5.869.448,22

109,71

0

0

0

0

0

0

0

47

41

46

37

38

50
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GRAD BAKAR

3512

3811

3861

4111

4212

4213

4214

4221

4223

4226

4227

4264

4511

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

351

381

386

411

421

422

426

451

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Tekuće donacije u novcu

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim

društvima u javnom sek

Zemljište

Poslovni objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ostali građevinski objekti

Uredska oprema i namještaj

Oprema za održavanje i zaštitu

Sportska i glazbena oprema

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Tekuće donacije

Kapitalne pomoći 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

1.660.000

1.065.000

923.000

2.025.000

200.000

8.500.000

800.000

600.000

50.000

150.000

50.000

1.848.000

15.510.000

1.191.980,08

525.241,30

154.924,85

576.858,57

0,00

1.348.581,97

29.699,10

550.525,05

0,00

0,00

0,00

328.192,34

1.649.595,46

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

72

49

17

28

0

16

4

92

0

0

0

18

11

1.660.000

1.065.000

923.000

2.025.000

9.500.000

850.000

1.848.000

15.510.000

1.191.980,08

525.241,30

154.924,85

576.858,57

1.378.281,07

550.525,05

328.192,34

1.649.595,46

0

0

0

0

0

0

0

0

72

49

17

28

15

65

18

11
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 004Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU

SAMOUPRAVU

GRAD BAKAR

00401Glava: UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU

SAMOUPRAVU

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

3237

3239

3295

3434

1.123.000

1.123.000

428.060,98

428.060,98

38

38

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

4/2 4/3

311

312

313

321

323

329

343

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

620.000

30.000

97.000

12.000

4.000

24.000

8.000

8.000

90.000

90.000

40.000

100.000

289.344,22

15.000,00

44.848,47

4.918,76

266,00

11.400,00

603,50

1.494,00

20.540,01

631,60

20.953,70

18.060,72

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

47

50

46

41

7

48

8

19

23

1

52

18

620.000

30.000

109.000

44.000

180.000

40.000

100.000

289.344,22

15.000,00

49.767,23

13.763,50

21.171,61

20.953,70

18.060,72

0

0

0

0

0

0

0

47

50

46

31

12

52

18
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Članak 6. 

 

Izvršenje rashoda i izdataka po organizacijskoj klasifikaciji utvrđenih u Posebnom dijelu Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Bakra za 2017. 

godinu, utvrđuje se kako slijedi: 
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 001

 002

 003

 004

Razdjel:

Razdjel:

Razdjel:

Razdjel:

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

URED GRADA

UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KOMUNALNI SUSTAV I

EKOLOGIJU

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU

SAMOUPRAVU

GRAD BAKAR

00101

00201

00202

00203

00301

00401

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

URED GRADA

DJEČJI VRTIĆ BAKAR

GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR

UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KOMUNALNI SUSTAV I

EKOLOGIJU

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU

SAMOUPRAVU

1.845.500

24.061.500

47.143.000

1.123.000

1.845.500

18.296.000

4.877.500

888.000

47.143.000

1.123.000

689.468,00

9.487.166,40

13.054.367,34

428.060,98

689.468,00

6.859.042,52

2.290.121,09

338.002,79

13.054.367,34

428.060,98

37

39

28

38

37

37

47

38

28

38

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4/2 4/3

74.173.000 23.659.062,720 32UKUPNO RASHODI I IZDACI

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna za 2017. godinu
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Članak 7. 

 

Izvršenje rashoda i izdataka po programskoj klasifikaciji utvrđenih u Posebnom dijelu Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Bakra za 2017. 

godinu, utvrđuje se kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 19. rujna 2017.

483



 001Razdjel: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

GRAD BAKAR

00101Glava: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

Redovan rad Gradskog vijeća

Redovan rad izvršnog tijela Grada Bakra

3291

3811

3291

3221

3291

3299

3111

PROGRAM

PROGRAM

1.845.500

1.845.500

689.468,00

689.468,00

37

37

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

4/2 4/3

Gradsko vijeće

Političke stranke

Vijeća mjesnih odbora

Lokalni izbori

Naknade i plaće za rad izvršnog tijela

A300001

A300002

A300003

A300004

A300101

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

500.000

111.000

105.000

149.000

431.000

200.603,55

27.540,00

46.205,88

95.355,73

110.002,06

0

0

0

0

0

40

25

44

64

26

3000

3001

865.000

957.000

369.705,16

315.833,74

0

0

43

33

74.173.000 23.659.062,720 32UKUPNO RASHODI I IZDACI

329

381

329

322

329

311

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

Tekuće donacije u novcu

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Plaće za redovan rad

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za materijal i energiju

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Plaće (Bruto)

500.000

111.000

105.000

5.000

139.000

5.000

360.000

200.603,55

27.540,00

46.205,88

4.832,83

75.479,82

15.043,08

91.426,66

0

0

0

0

0

0

0

40

25

44

97

54

301

25

500.000

111.000

105.000

5.000

144.000

360.000

200.603,55

27.540,00

46.205,88

4.832,83

90.522,90

91.426,66

0

0

0

0

0

0

40

25

44

97

63

25

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna za 2017. godinu
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GRAD BAKAR

3132

3133

3212

3211

3214

3223

3224

3232

3239

3299

3233

3299

3811

3811

3811

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Ostale naknade i troškovi za rad izvršnog tijela

Obilježavanje državnih blagdana

Promidžba i informiranje

Donacije, potpore i pokroviteljstva

A300102

A300103

A300104

A300105

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

62.000

30.000

185.000

99.000

32.607,49

8.628,75

89.293,75

36.907,50

0

0

0

0

53

29

48

37

313

321

321

322

323

323

329

323

329

381

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Službena putovanja

Ostale naknade troškova zaposlenima

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Usluge promidžbe i informiranja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

58.000

7.000

6.000

17.000

7.000

30.000

3.000

5.000

15.000

15.000

185.000

8.000

15.000

70.000

6.000

14.171,16

1.554,24

2.850,00

5.742,31

662,00

15.564,12

5.068,93

5.570,13

0,00

8.628,75

89.293,75

0,00

0,00

36.907,50

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

24

22

48

34

9

52

169

111

0

58

48

0

0

53

0

65.000

6.000

24.000

33.000

5.000

15.000

15.000

185.000

8.000

91.000

15.725,40

2.850,00

6.404,31

20.633,05

5.570,13

0,00

8.628,75

89.293,75

0,00

36.907,50

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

24

48

27

63

111

0

58

48

0

41

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I

NAZIV RAČUNA

2 5 6

DATUM: 01.08.2017        STR:     2/26

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 19. rujna 2017.

485



GRAD BAKAR

Redovan rad vijeća i predstavnika nacionalnih manjina

3293

3291

3211

3221

3231

3237

3431

3811

3231

3237

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Reprezentacija

Nagrade za rad članova vijeća i predstavnika nacionalnih

manjina

Redovna aktivnost vijeća i predstavnika nacionalnih manjina

Programska aktivnost vijeća i predstavnika nacionalnih

manjina

A300106

A300201

A300202

A300203

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

150.000

14.500

6.000

3.000

38.394,19

3.929,10

0,00

0,00

0

0

0

0

26

27

0

0

3002 23.500 3.929,100 17

329

329

321

322

323

343

381

323

Reprezentacija

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

Službena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Intelektualne i osobne usluge

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Tekuće donacije u novcu

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Intelektualne i osobne usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali financijski rashodi

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

150.000

14.500

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

2.000

1.000

38.394,19

3.929,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

26

27

0

0

0

0

0

0

0

0

150.000

14.500

1.000

1.000

2.000

1.000

1.000

3.000

38.394,19

3.929,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

26

27

0

0

0

0

0

0

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I

NAZIV RAČUNA

2 5 6

DATUM: 01.08.2017        STR:     3/26

SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 19. rujna 2017.

486



 002Razdjel: URED GRADA

GRAD BAKAR

00201Glava: URED GRADA

Uprava i administracija

Zajednički troškovi upravnih tijela

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

3295

3221

3224

3223

3225

PROGRAM

PROGRAM

24.061.500

18.296.000

9.487.166,40

6.859.042,52

39

37

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

4/2 4/3

Redovan rad Ureda Grada

Troškovi za redovan rad upravnih tijela

A310001

A310101

Aktivnost

Aktivnost

1.554.000

1.164.000

747.014,57

536.702,46

0

0

48

46

3100

3101

1.554.000

1.451.000

747.014,57

693.695,63

0

0

48

48

311

312

313

321

329

322

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Pristojbe i naknade

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Energija

Sitni inventar i auto gume

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za materijal i energiju

1.196.000

70.000

187.000

21.000

5.000

47.000

8.000

7.000

13.000

149.000

6.000

280.000

15.000

578.194,17

33.326,00

89.620,09

9.829,31

593,00

25.175,00

2.525,00

1.902,00

5.850,00

67.665,69

916,84

143.942,64

15.098,97

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

48

48

48

47

12

54

32

27

45

45

15

51

101

1.196.000

70.000

208.000

67.000

13.000

450.000

578.194,17

33.326,00

99.449,40

30.195,00

5.850,00

227.624,14

0

0

0

0

0

0

48

48

48

45

45

51
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Promicanje kulture

3231

3237

3238

3239

3232

3234

3233

3237

4221

4222

4223

4221

4262

4231

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Hidrometeorološke usluge

Opremanje zgrade gradske uprave

Ulaganje u informatičku opremu

Nabava službenog automobila

Izdavačka djelatnost

A310102

K310101

K310102

K310103

T310201

Aktivnost

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Tekući projekt

28.000

103.000

152.000

4.000

140.000

13.201,74

75.823,39

64.491,04

3.477,00

45.977,02

0

0

0

0

0

47

74

42

87

33

3102 1.395.000 499.152,910 36

323

323

422

422

426

423

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Usluge promidžbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Uredska oprema i namještaj

Komunikacijska oprema

Oprema za održavanje i zaštitu

Uredska oprema i namještaj

Ulaganja u računalne programe

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

Prijevozna sredstva

219.000

35.000

100.000

70.000

120.000

110.000

60.000

28.000

10.000

88.000

5.000

102.000

50.000

4.000

92.739,27

23.834,09

48.472,60

16.148,54

53.841,84

40.656,98

33.385,00

13.201,74

1.498,00

74.325,39

0,00

63.866,04

625,00

3.477,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

42

68

48

23

45

37

56

47

15

84

0

63

1

87

714.000

28.000

103.000

102.000

50.000

4.000

309.078,32

13.201,74

75.823,39

63.866,04

625,00

3.477,00

0

0

0

0

0

0

43

47

74

63

1

87
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Očuvanje spomeničke baštine

3237

3239

3811

3225

3233

3237

3239

3293

3811

3233

3233

3811

3237

4241

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Kulturne manifestacije

Promidžba i informiranje

Kulturno stvaralaštvo

Redovan rad i opremanje knjižnice Praputnjak

A310201

A310202

A310206

A310205

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

800.000

76.000

355.000

24.000

279.966,53

32.000,00

133.665,50

7.543,86

0

0

0

0

35

42

38

31

3103 1.920.000 77.102,260 4

323

381

322

323

329

381

323

381

323

424

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Tekuće donacije u novcu

Sitni inventar i auto gume

Usluge promidžbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

Tekuće donacije u novcu

Usluge promidžbe i informiranja

Usluge promidžbe i informiranja

Tekuće donacije u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Knjige

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

30.000

80.000

30.000

40.000

150.000

60.000

140.000

10.000

400.000

16.000

60.000

355.000

19.000

5.000

3.143,28

42.833,74

0,00

0,00

75.000,00

0,00

7.995,23

0,00

196.971,30

0,00

32.000,00

133.665,50

7.543,86

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

54

0

0

50

0

6

0

49

0

53

38

40

0

110.000

30.000

40.000

350.000

10.000

400.000

76.000

355.000

19.000

5.000

45.977,02

0,00

0,00

82.995,23

0,00

196.971,30

32.000,00

133.665,50

7.543,86

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

42

0

0

24

0

49

42

38

40

0
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Razvoj sporta i rekreacije

4264

4511

3821

4511

4264

4511

3235

3632

3811

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Revitalizacija bakarskog kaštela

Sakralni objekti na području Grada Bakra

Etno kuća Marohnić u Hreljinu

Praputnjarski prezidi

Gradski muzej - palača Marochino

Korištenje sportskih dvorana

Razvoj sporta i rekreacije

Sportske aktivnosti djece predškolske i školske dobi

K310301

K310302

K310304

K310305

K310306

A310402

A310404

A310405

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

1.200.000

200.000

240.000

80.000

200.000

100.000

1.995.000

22.000

0,00

67.500,00

0,00

0,00

9.602,26

61.200,00

1.293.305,58

16.900,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

34

0

0

5

61

65

77

3104 2.167.000 1.382.265,580 64

426

451

382

451

426

451

323

363

381

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Zakupnine i najamnine

Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće donacije u novcu

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Kapitalne donacije

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Rashodi za usluge

Pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće donacije

100.000

1.100.000

200.000

240.000

80.000

200.000

100.000

50.000

1.945.000

0,00

0,00

67.500,00

0,00

0,00

9.602,26

61.200,00

50.000,00

1.243.305,58

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

34

0

0

5

61

100

64

100.000

1.100.000

200.000

240.000

80.000

200.000

100.000

50.000

1.945.000

0,00

0,00

67.500,00

0,00

0,00

9.602,26

61.200,00

50.000,00

1.243.305,58

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

34

0

0

5

61

100

64
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Predškolski odgoj

Osnovno, srednjoškolsko i visoko obrazovanje

3631

3811

3811

3811

3721

3812

3631

3631

3812

3721

PROGRAM

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Ostale potpore sportskim društvima i udrugama

Poticanje vrhunskih rezultata i postignuća u sportu

Smještaj djece u privatnim vrtićima

Obilježavanje dana Svetog Nikole

Poboljšanje pedagoškog standarda

Poticanje učenika i studenata

Pomoć učenicima i studentima

A310406

A310407

A310501

A310502

A310601

A310602

A310603

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

20.000

30.000

1.600.000

100.000

950.000

260.000

132.000

10.860,00

0,00

675.550,00

0,00

170.000,00

157.200,00

69.085,83

0

0

0

0

0

0

0

54

0

42

0

18

60

52

3105

3106

1.700.000

1.497.000

675.550,00

517.155,08

0

0

40

35

363

381

381

381

372

381

363

381

372

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u naravi

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće donacije u naravi

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće donacije

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

10.000

12.000

20.000

30.000

1.600.000

100.000

300.000

20.000

630.000

260.000

10.000,00

6.900,00

10.860,00

0,00

675.550,00

0,00

150.000,00

20.000,00

0,00

157.200,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

58

54

0

42

0

50

100

0

60

10.000

12.000

20.000

30.000

1.600.000

100.000

320.000

630.000

260.000

10.000,00

6.900,00

10.860,00

0,00

675.550,00

0,00

170.000,00

0,00

157.200,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

58

54

0

42

0

53

0

60
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Socijalna zaštita i skrb

Zdravstvena zaštita

3722

3632

3721

3721

3722

3722

3721

3721

3237

3721

3722

PROGRAM

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Ulaganja u objekte osnovnih škola i Pomorske škole

Potpore za novorođenu djecu

Pomoć socijalno ugroženim obiteljima

Pomoć socijalno ugroženim umirovljenicima

Pomoć invalidnim i hendikepiranim osobama

Poboljšanje zdravstvenog standarda

K310601

A310701

A310702

A310703

A310704

A310801

Kapitalni projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

155.000

200.000

1.988.000

50.000

230.000

529.000

120.869,25

147.000,00

678.004,05

22.904,00

108.111,41

207.943,78

0

0

0

0

0

0

78

74

34

46

47

39

3107

3108

2.468.000

550.000

956.019,46

207.943,78

0

0

39

38

372

363

372

372

372

323

372

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Pomoći unutar općeg proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Rashodi za usluge

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

132.000

155.000

200.000

620.000

220.000

1.098.000

50.000

50.000

50.000

30.000

150.000

69.085,83

120.869,25

147.000,00

224.491,89

87.796,00

365.716,16

0,00

22.904,00

27.154,41

18.000,00

62.957,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

52

78

74

36

40

33

0

46

54

60

42

132.000

155.000

200.000

1.988.000

50.000

50.000

180.000

69.085,83

120.869,25

147.000,00

678.004,05

22.904,00

27.154,41

80.957,00

0

0

0

0

0

0

0

52

78

74

34

46

54

45
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Razvoj civilnog društva

Promicanje razvoja poduzetništva

Promicanje turističkog razvoja

3236

3237

3811

3811

3811

3811

3811

3423

3811

3811

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Prevencija poremećaja u ponašanju, ovisnostima i ostalim

psihosocijalnim problemima

Razvoj civilnog društva

Hrvatski crveni križ

Bespovratne potpore za poduzetnike

Poticaj za redovno održavanje vinograda Takala

Kapitalna donacija za spomenik kulture Bakarski prezidi

A310803

A310902

A310903

A31501

A315101

A315102

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

21.000

195.000

50.000

120.000

80.000

50.000

0,00

92.335,00

0,00

14.625,01

30.000,00

0,00

0

0

0

0

0

0

0

47

0

12

38

0

3109

3150

3151

245.000

120.000

130.000

92.335,00

14.625,01

30.000,00

0

0

0

38

12

23

323

381

381

381

381

342

381

381

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija

izvan javnog s

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Kamate za primljene kredite i zajmove

Tekuće donacije

Tekuće donacije

175.000

10.000

285.000

59.000

21.000

195.000

50.000

50.000

70.000

80.000

126.882,00

0,00

81.061,78

0,00

0,00

92.335,00

0,00

7.125,01

7.500,00

30.000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

73

0

28

0

0

47

0

14

11

38

185.000

344.000

21.000

195.000

50.000

50.000

70.000

80.000

126.882,00

81.061,78

0,00

92.335,00

0,00

7.125,01

7.500,00

30.000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

69

24

0

47

0

14

11

38
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GRAD BAKAR

Zaštita prirode i okoliša

Zaštita potrošača

Strateški i održivi razvoj

Razvitak poljoprivrede

Ruralni razvoj Grada Bakra

3821

3811

3237

3237

3237

3239

3811

3434

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Kapitalni projekt održavanja lovnogospodarskih objekata

Edukacija, informiranje i savjetovanje potrošača

Izrada strateških dokumenata lokalnog razvoja

Izrada stručnih procjena i analiza te projektnih prijava

Poticanje razvoja poljoprivrede i stočarstva

Članstvo u Lokalnim akcijskim grupama

A315202

A315301

A315401

A315402

A315502

A315601

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

60.000

2.500

150.000

100.000

60.000

30.000

30.000,00

0,00

0,00

0,00

1.330,00

300,00

0

0

0

0

0

0

50

0

0

0

2

1

3152

3153

3154

3155

3156

60.000

2.500

250.000

60.000

30.000

30.000,00

0,00

0,00

1.330,00

300,00

0

0

0

0

0

50

0

0

2

1

382

381

323

323

323

323

381

343

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

Tekuće donacije u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Tekuće donacije u novcu

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Kapitalne donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Ostali financijski rashodi

50.000

60.000

2.500

150.000

100.000

5.000

55.000

30.000

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

1.330,00

0,00

300,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

50

0

0

0

27

0

1

50.000

60.000

2.500

150.000

100.000

5.000

55.000

30.000

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

1.330,00

0,00

300,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

50

0

0

0

27

0

1
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GRAD BAKAR

Održavanje objekata u gradskom vlasništvu

Financijski i ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3223

3224

3225

3232

3234

3239

3237

3292

3292

3431

3433

3434

3235

PROGRAM

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Materijalni troškovi održavanja

Usluge tekućeg održavanja i ostale nespomenute usluge

Osiguranje imovine i zaposlenih

Platni promet

Ostali financijski rashodi

Otplata obveza po kreditima i obveza iz operativnog

leasinga

A311301

A311302

A311401

A311402

A311403

A311404

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

295.000

325.000

130.000

47.000

62.000

1.737.500

83.726,71

100.035,98

87.493,93

14.640,04

24.662,12

623.994,46

0

0

0

0

0

0

28

31

67

31

40

36

3113

3114

620.000

2.076.500

183.762,69

750.790,55

0

0

30

36

322

323

329

343

343

323

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Sitni inventar i auto gume

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Ostale usluge

Intelektualne i osobne usluge

Premije osiguranja

Premije osiguranja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Zakupnine i najamnine

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Rashodi za usluge

250.000

25.000

20.000

100.000

60.000

20.000

145.000

50.000

80.000

47.000

2.000

60.000

67.000

57.966,05

10.691,31

15.069,35

0,00

23.400,95

5.675,58

70.959,45

38.095,20

49.398,73

14.640,04

2.690,60

21.971,52

32.514,85

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

23

43

75

0

39

28

49

76

62

31

135

37

49

295.000

325.000

130.000

47.000

62.000

67.000

83.726,71

100.035,98

87.493,93

14.640,04

24.662,12

32.514,85

0

0

0

0

0

0

28

31

67

31

40

49
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GRAD BAKAR

00202Glava: DJEČJI VRTIĆ BAKAR

Redovna djelatnost Dječjeg vrtića Bakar

3423

5443

3851

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3295

PROGRAM

4.877.500 2.290.121,09 47

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

4/2 4/3

Proračunska pričuva

Redovna djelatnost Dječjeg vrtića Bakar

Upravljanje Dječjim vrtićem Bakar

A311405

A312001

A312002

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

100.000

3.724.000

993.500

0,00

1.727.883,03

542.238,06

0

0

0

0

46

55

3120 4.877.500 2.290.121,090 47

2

2

DJEČJI VRTIĆ BAKAR

DJEČJI VRTIĆ BAKAR

3.724.000

993.500

1.727.883,03

542.238,06

0

0

46

55

Korisnik

Korisnik

342

544

385

311

312

313

321

329

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija

izvan javnog s

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog

sektora

*** Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Pristojbe i naknade

Kamate za primljene kredite i zajmove

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih

institucija izvan 

*** Izvanredni rashodi

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

170.500

1.500.000

100.000

2.891.000

180.000

454.000

51.000

10.000

120.000

5.000

13.000

42.072,61

549.407,00

0,00

1.338.879,77

69.800,00

207.526,44

22.760,82

282,00

78.834,00

3.950,00

5.850,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

25

37

0

46

39

46

45

3

66

79

45

170.500

1.500.000

100.000

2.891.000

180.000

505.000

135.000

13.000

42.072,61

549.407,00

0,00

1.338.879,77

69.800,00

230.287,26

83.066,00

5.850,00

0

0

0

0

0

0

0

0

25

37

0

46

39

46

62

45
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GRAD BAKAR

00203Glava: GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR

Knjižnični i čitaonični poslovi

3221

3222

3223

3224

3225

3227

3231

3232

3233

3234

3239

3235

3236

3237

3292

3293

4227

3237

PROGRAM

888.000 338.002,79 38

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

4/2 4/3

Opremanje Dječjeg vrtića Bakar

Proširenje vrtića Škrljevo

K312001

K312002

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

10.000

150.000

0,00

20.000,00

0

0

0

13

3130 888.000

2

2

DJEČJI VRTIĆ BAKAR

DJEČJI VRTIĆ BAKAR

10.000

150.000

0,00

20.000,00

0

0

0

13

Korisnik

Korisnik

322

323

329

422

323

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Sitni inventar i auto gume

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Ostale usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Intelektualne i osobne usluge

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

124.000

337.000

199.000

5.000

12.000

10.000

33.300

64.800

10.000

41.000

35.900

8.000

40.000

5.000

65.000

3.500

10.000

150.000

55.689,76

176.812,83

113.412,41

6.465,69

7.103,67

10.462,90

14.292,69

56.816,39

6.093,00

18.915,57

20.219,78

2.899,98

13.871,50

0,00

38.995,47

186,42

0,00

20.000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

45

52

57

129

59

105

43

88

61

46

56

36

35

0

60

5

0

13

687.000

238.000

68.500

10.000

150.000

369.947,26

133.108,91

39.181,89

0,00

20.000,00

0

0

0

0

0

54

56

57

0

13
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3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

4241

4263

3221

3223

3224

3225

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Redovna djelatnost Gradske knjižnice Bakar

Opremanje Gradske knjižnice

Upravljanje knjižnicom

A313001

K313001

A313003

Aktivnost

Kapitalni projekt

Aktivnost

423.600

170.000

170.400

194.310,26

75.904,79

67.787,74

0

0

0

46

45

40

338.002,790 38

1

1

1

GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR

GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR

GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR

423.600

170.000

170.400

194.310,26

75.904,79

67.787,74

0

0

0

46

45

40

Korisnik

Korisnik

Korisnik

311

312

313

321

424

426

322

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Knjige

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Sitni inventar i auto gume

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za materijal i energiju

334.000

11.500

54.000

7.100

4.000

12.000

1.000

160.000

10.000

20.800

28.000

2.000

1.000

153.471,17

8.700,00

23.788,04

2.609,05

42,00

5.700,00

0,00

66.200,52

9.704,27

7.884,27

11.329,23

21,20

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

46

76

44

37

1

48

0

41

97

38

40

1

0

334.000

11.500

61.100

17.000

160.000

10.000

51.800

153.471,17

8.700,00

26.397,09

5.742,00

66.200,52

9.704,27

19.234,70

0

0

0

0

0

0

0

46

76

43

34

41

97

37
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GRAD BAKAR

3231

3232

3239

3238

3233

3234

3237

3292

3293

3237

3239

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Izdavačka djelatnost knjižniceA313004 Aktivnost 124.000 0,000 0

1 GRADSKA KNJIŽNICA BAKAR 124.000 0,000 0Korisnik

323

329

323

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Ostale usluge

Računalne usluge

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

6.000

11.000

9.500

13.500

2.000

3.500

46.000

17.100

10.000

51.000

73.000

2.446,62

7.600,58

4.094,14

3.352,44

400,00

1.342,54

16.411,31

9.384,94

3.520,47

0,00

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

41

69

43

25

20

38

36

55

35

0

0

91.500

27.100

124.000

35.647,63

12.905,41

0,00

0

0

0

39

48

0
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 003Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KOMUNALNI SUSTAV I

EKOLOGIJU

GRAD BAKAR

00301Glava: UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KOMUNALNI SUSTAV I

EKOLOGIJU

Uprava i administracija

Održavanje komunalne infrastrukture

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

3223

3232

3232

PROGRAM

PROGRAM

47.143.000

47.143.000

13.054.367,34

13.054.367,34

28

28

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

4/2 4/3

Redovan rad Upravnog odjela

Javna rasvjeta

Nerazvrstane ceste

Javne površine i ostali komunalni objekti

A320001

A320101

A320102

A320103

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

1.256.000

1.200.000

3.550.000

3.780.000

579.885,38

538.085,66

1.980.524,15

2.118.351,07

0

0

0

0

46

45

56

56

3200

3201

1.256.000

8.750.000

579.885,38

4.767.409,17

0

0

46

54

311

312

313

321

322

323

323

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Energija

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

964.000

68.000

151.000

17.000

7.000

39.000

7.000

3.000

600.000

600.000

3.550.000

454.033,76

27.726,00

69.919,41

7.668,57

1.071,14

18.452,00

0,00

1.014,50

249.325,31

288.760,35

1.980.524,15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

47

41

46

45

15

47

0

34

42

48

56

964.000

68.000

168.000

56.000

600.000

600.000

3.550.000

454.033,76

27.726,00

77.587,98

20.537,64

249.325,31

288.760,35

1.980.524,15

0

0

0

0

0

0

0

47

41

46

37

42

48

56
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GRAD BAKAR

Ostale usluge u komunalnoj djelatnosti

3232

3234

4227

3232

4511

3234

3236

3237

3232

3234

3231

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Groblja

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne usluge

Održavanje vodovodnih instalacija

Opskrba pitkom vodom

Lokalni gradski prijevoz

Javni gradski prijevoz

A320104

A320201

A320202

A320203

A320204

A320205

A320206

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

220.000

80.000

140.000

250.000

40.000

1.500.000

2.133.000

130.448,29

36.763,20

54.028,63

115.032,02

15.306,96

709.095,54

1.273.415,49

0

0

0

0

0

0

0

59

46

39

46

38

47

60

3202 4.208.000 2.205.161,450 52

323

422

323

451

323

323

323

323

323

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Rashodi za usluge

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

2.800.000

930.000

50.000

20.000

200.000

40.000

40.000

140.000

250.000

40.000

1.500.000

1.591.029,76

527.321,31

0,00

1.575,00

128.873,29

14.302,50

22.460,70

54.028,63

115.032,02

15.306,96

709.095,54

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

57

57

0

8

64

36

56

39

46

38

47

3.730.000

50.000

20.000

200.000

80.000

140.000

250.000

40.000

1.500.000

2.118.351,07

0,00

1.575,00

128.873,29

36.763,20

54.028,63

115.032,02

15.306,96

709.095,54

0

0

0

0

0

0

0

0

0

57

0

8

64

46

39

46

38

47
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GRAD BAKAR

Izgradnja komunalne infrastrukture

3512

3861

3239

3234

4511

4226

4214

4264

4264

4511

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Provedba mjera i nadzor građenja i zahvata u prostoru

Ostale usluge u komunalnoj djelatnosti

Ulaganja na održavanju rive Bakar

Ulaganja u dječja igrališta

Izgradnja javne rasvjete

Izgradnja i uređenje gradskih groblja

Proširenje groblja Krasica

A320207

A320208

K320302

K320303

K320305

K320306

K320319

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

60.000

5.000

100.000

150.000

850.000

40.000

500.000

0,00

1.519,61

0,00

0,00

52.449,10

0,00

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

30

0

0

6

0

0

3203 13.170.000 1.706.074,210 13

351

386

323

323

451

422

421

426

426

451

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim

društvima u javnom sek

Ostale usluge

Komunalne usluge

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Sportska i glazbena oprema

Ostali građevinski objekti

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Kapitalne pomoći 

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Postrojenja i oprema

Građevinski objekti

Nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

1.660.000

473.000

60.000

5.000

100.000

150.000

750.000

100.000

40.000

500.000

1.191.980,08

81.435,41

0,00

1.519,61

0,00

0,00

29.699,10

22.750,00

0,00

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

72

17

0

30

0

0

4

23

0

0

1.660.000

473.000

60.000

5.000

100.000

150.000

750.000

100.000

40.000

500.000

1.191.980,08

81.435,41

0,00

1.519,61

0,00

0,00

29.699,10

22.750,00

0,00

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

72

17

0

30

0

0

4

23

0

0
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GRAD BAKAR

4264

4264

4511

4264

4511

4264

4264

4264

4213

4264

4111

4264

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Izgradnja novog groblja Bakar

Proširenje groblja Kukuljanovo

Izgradnja objekata vodoopskrbe i odvodnje

Projektna dokumentacija za komunalnu infrastrukturu

Izgradnja nerazvrstanih cesta na području Grada Bakra

Izgradnja ceste prema groblju Bakar

Izgradnja ceste pokraj Doma kulture Kukuljanovo

K320320

K320321

K320307

K320308

K320304

K320311

K320313

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

100.000

530.000

150.000

210.000

180.000

130.000

150.000

0,00

0,00

0,00

20.625,00

3.750,00

0,00

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

2

0

0

426

426

451

426

451

426

421

426

411

426

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Zemljište

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Nematerijalna proizvedena imovina

Građevinski objekti

Nematerijalna proizvedena imovina

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Nematerijalna proizvedena imovina

100.000

30.000

500.000

50.000

100.000

60.000

50.000

100.000

80.000

100.000

50.000

80.000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.625,00

0,00

0,00

0,00

3.750,00

0,00

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

34

0

0

0

4

0

0

100.000

30.000

500.000

50.000

100.000

210.000

80.000

100.000

50.000

80.000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.625,00

0,00

3.750,00

0,00

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

0

4

0

0
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GRAD BAKAR

4111

4111

4213

4264

4264

4111

4264

4264

4111

4264

4213

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Izgradnja ceste Tomino - vodosprema Kukuljanovo

Izgradnja ceste Borići - Škrljevo

Izgradnja ceste prema Domu kulture Praputnjak

Izgradnja ceste za novo naselje Plase

Izgradnja prometne infrastrukture Industrijske zone

Kukuljanovo

Infrastruktura u Industrijskoj zoni Kukuljanovo za plato B6.2

K320314

K320315

K320316

K320318

K320310

K320322

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

670.000

70.000

150.000

80.000

770.000

1.140.000

0,00

0,00

0,00

0,00

280.668,14

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

36

0

411

411

421

426

426

411

426

426

411

426

421

Zemljište

Zemljište

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Zemljište

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Zemljište

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti

Nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna proizvedena imovina

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna proizvedena imovina

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Nematerijalna proizvedena imovina

Građevinski objekti

150.000

150.000

480.000

40.000

70.000

100.000

50.000

80.000

675.000

95.000

1.140.000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159.805,64

120.862,50

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

24

127

0

150.000

150.000

480.000

40.000

70.000

100.000

50.000

80.000

675.000

95.000

1.140.000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159.805,64

120.862,50

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

24

127

0
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GRAD BAKAR

Prostorno planiranje i urbanizam

4213

4213

4213

4111

4264

4511

4213

4264

4264

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Prometnica B5.2, B5.3, B5.4 i B9.1 u Industrijskoj zoni

Kukuljanovo

Prometnica B5.4 - B9.1 u Industrijskoj zoni Kukuljanovo

Prometnica B7.7 - B9.1 u Industrijskoj zoni Kukuljanovo

Izgradnja kanalizacijskog sustava Grada Bakra

Prometnica za plato E1.1 u Industrijskoj zoni Kukuljanovo

Urbanistički planovi

GIS karte

Obnova zemljišnih knjiga za k.o. Bakar

K320324

K320325

K320326

K320309

K320327

K320401

K320402

A320401

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Aktivnost

1.400.000

1.900.000

3.000.000

400.000

500.000

200.000

50.000

0

1.348.581,97

0,00

0,00

0,00

0,00

55.250,00

4.800,00

109,71

0

0

0

0

0

0

0

0

96

0

0

0

0

28

10

3204 650.000 60.159,710 9

421

421

421

411

426

451

421

426

426

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Zemljište

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Građevinski objekti

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Građevinski objekti

Nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna proizvedena imovina

1.400.000

1.900.000

3.000.000

100.000

100.000

200.000

500.000

200.000

50.000

1.348.581,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.250,00

4.800,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

96

0

0

0

0

0

0

28

10

1.400.000

1.900.000

3.000.000

100.000

100.000

200.000

500.000

200.000

50.000

1.348.581,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.250,00

4.800,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

96

0

0

0

0

0

0

28

10
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GRAD BAKAR

Upravljanje imovinom i stambena djelatnost

3241

3237

3232

3234

3232

4511

3232

3237

4264

4111

4264

4264

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Obnova zemljišnih knjiga za k.o. Škrljevo i Kukuljanovo

Održavanje stanova

Održavanje sportskih terena

Održavanje poslovnih prostora i domova kulture

Otkup zemljišta

Izrada projektne dokumentacije

A320402

A320501

A320502

A320503

K320501

K320503

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

400.000

160.000

500.000

725.000

800.000

250.000

0,00

35.103,87

326.371,99

302.390,60

417.052,93

53.279,54

0

0

0

0

0

0

0

22

65

42

52

21

3205 16.775.000 3.042.992,200 18

324

323

323

323

451

323

426

411

426

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Intelektualne i osobne usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Intelektualne i osobne usluge

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Zemljište

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Rashodi za usluge

Nematerijalna proizvedena imovina

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Nematerijalna proizvedena imovina

0

400.000

100.000

60.000

200.000

300.000

645.000

20.000

60.000

800.000

150.000

100.000

109,71

0,00

10.787,63

24.316,24

140.168,04

186.203,95

279.265,30

0,00

23.125,30

417.052,93

22.728,91

30.550,63

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11

41

70

62

43

0

39

52

15

31

0

400.000

160.000

200.000

300.000

665.000

60.000

800.000

250.000

109,71

0,00

35.103,87

140.168,04

186.203,95

279.265,30

23.125,30

417.052,93

53.279,54

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

22

70

62

42

39

52

21
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GRAD BAKAR

Protupožarna i civilna zaštita

3225

4221

4264

4511

4511

4511

4264

4511

3811

3225

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Ulaganje u Dom kulture Bakar

Ulaganje u Dom kulture Krasica

Ulaganje u Dom kulture Hreljin

Ulaganje u Dom kulture Kukuljanovo

Gradnja školske sportske dvorane OŠ Hreljin

Vatrogasna zajednica Bakar

Preventivne protupožarne aktivnosti

K320507

K320508

K320509

K320510

K320511

A320602

A320603

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Aktivnost

Aktivnost

650.000

850.000

250.000

50.000

12.540.000

1.050.000

256.000

550.525,05

23.750,00

51.370,00

0,00

1.283.148,22

521.491,30

39.218,97

0

0

0

0

0

0

0

85

3

21

0

10

50

15

3206 1.654.000 564.460,270 34

322

422

426

451

451

451

426

451

381

322

Sitni inventar i auto gume

Uredska oprema i namještaj

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Tekuće donacije u novcu

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za materijal i energiju

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Tekuće donacije

Rashodi za materijal i energiju

50.000

600.000

50.000

800.000

250.000

50.000

30.000

12.510.000

1.050.000

5.000

0,00

550.525,05

23.750,00

0,00

51.370,00

0,00

0,00

1.283.148,22

521.491,30

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

92

48

0

21

0

0

10

50

0

50.000

600.000

50.000

800.000

250.000

50.000

30.000

12.510.000

1.050.000

5.000

0,00

550.525,05

23.750,00

0,00

51.370,00

0,00

0,00

1.283.148,22

521.491,30

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

92

48

0

21

0

0

10

50

0
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Zaštita okoliša

3237

3239

3237

3811

4223

4212

4264

3232

3237

3861

4214

PROGRAM

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

4/2 4/3

Aktivnosti civilne zaštite

Izgradnja Vatrogasnog doma Škrljevo

Održivo gospodarenje otpadom

A320604

K320602

A320701

Aktivnost

Kapitalni projekt

Aktivnost

85.000

263.000

680.000

3.750,00

0,00

128.224,95

0

0

0

4

0

19

3207 680.000 128.224,950 19

323

323

381

422

421

426

323

386

421

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Intelektualne i osobne usluge

Tekuće donacije u novcu

Oprema za održavanje i zaštitu

Poslovni objekti

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Intelektualne i osobne usluge

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim

društvima u javnom sek

Ostali građevinski objekti

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

Postrojenja i oprema

Građevinski objekti

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za usluge

Kapitalne pomoći 

Građevinski objekti

51.000

200.000

20.000

15.000

50.000

200.000

63.000

150.000

30.000

450.000

50.000

15.087,72

24.131,25

0,00

3.750,00

0,00

0,00

0,00

26.775,00

27.960,51

73.489,44

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

30

12

0

25

0

0

0

18

93

16

0

251.000

20.000

15.000

50.000

200.000

63.000

180.000

450.000

50.000

39.218,97

0,00

3.750,00

0,00

0,00

0,00

54.735,51

73.489,44

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16

0

25

0

0

0

30

16

0
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 004Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU

SAMOUPRAVU

GRAD BAKAR

00401Glava: UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE, PRAVNE POSLOVE I LOKALNU

SAMOUPRAVU

Uprava i administracija

Opći upravni poslovi

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

3237

3239

3295

3434

PROGRAM

PROGRAM

1.123.000

1.123.000

428.060,98

428.060,98

38

38

1 3 4

ind. ind.
Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

4/2 4/3

Redovan rad Upravnog odjela

Odvjetničko bilježničke usluge i slični materijalni troškovi

A330001

A330101

Aktivnost

Aktivnost

803.000

320.000

367.874,95

60.186,03

0

0

46

19

3300

3301

803.000

320.000

367.874,95

60.186,03

0

0

46

19

311

312

313

321

323

329

343

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

620.000

30.000

97.000

12.000

4.000

24.000

8.000

8.000

90.000

90.000

40.000

100.000

289.344,22

15.000,00

44.848,47

4.918,76

266,00

11.400,00

603,50

1.494,00

20.540,01

631,60

20.953,70

18.060,72

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

47

50

46

41

7

48

8

19

23

1

52

18

620.000

30.000

109.000

44.000

180.000

40.000

100.000

289.344,22

15.000,00

49.767,23

13.763,50

21.171,61

20.953,70

18.060,72

0

0

0

0

0

0

0

47

50

46

31

12

52

18
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III.  PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 

Članak 8. 

 

Izvršenje rashoda i izdataka u Planu razvojnih programa za ostvarenje ciljeva i prioriteta razvoja Grada Bakra koji su povezani s programskom i organizacijskom 

klasifikacijom proračuna, utvrđuje se kako slijedi: 
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III. RAZVOJNI PROGRAMI 

Izgradnja komunalne infrastrukture

Izgradnja komunalne infrastrukture

Izgradnja komunalne infrastrukture

Izgradnja komunalne infrastrukture

4

Izvorni plan 2017

Izgradnja objekata vodoopskrbe i odvodnje

Izgradnja kanalizacijskog sustava Grada Bakra

Izgradnja javne rasvjete

Izgradnja i uređenje gradskih groblja

Proširenje groblja Krasica

Izgradnja novog groblja Bakar

Proširenje groblja Kukuljanovo

Izgradnja nerazvrstanih cesta na području Grada Bakra

Izgradnja ceste prema groblju Bakar

K320307

K320309

K320305

K320306

K320319

K320320

K320321

K320304

K320311

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

150.000

400.000

850.000

40.000

500.000

100.000

530.000

180.000

130.000

3203

3203

3203

3203

550.000

850.000

1.170.000

1.360.000

39.877.000
UKUPNO RASHODI I IZDACI

5 6

Izvršenje 01-06.201 Tekući plan 2017

0,00

0,00

52.449,10

0,00

0,00

0,00

0,00

3.750,00

0,00

29%

42%

30%

1

0

22%

0

1/1

26%

0

0

0

1

0

0

0

1/1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,00

52.449,10

0,00

3.750,00

7.920.259,65 0

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna

42%

0

30%

1

100%

0

100%

1/1

0

01.08.17 Str. 1

1.1.

1.2.

Povećanje održive komunalne i javne infrastrukture

Razvoj prometne infrastrukture

CILJ

CILJ

MJERA

MJERA

MJERA

MJERA

1.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

1.2.1.

Unapređenje sustava vodoopskrbe i odvodnje

Izgradnja/poboljšanje energetske i telekomunikacijske infrastrukture

Izgradnja i uređenje gradskih groblja

Izgradnja nove prometne infrastrukture

Program:

Program:

Program:

Program:

29%

58%

40%

1

0

78%

0

1/1

74%

POKAZATELJI rezultata:

2017 2018 20192016

polazni: ciljani:

1.1.1.

1.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

1.1.3.

1.1.3.

1.1.3.

1.2.1.

1.2.1.

Realizacija projekata

Izgrađenost sustava za

zadano razdoblje

Proširenje javne rasvjete za

zadano razdoblje

Izrađeni projekti za

uređenje i proširenje

Izgrađenost

Izgrađenost

Izgrađenost

Izrađeni projekti i uređene

autobusne čakaonice

Izgrađenost u zadanom

razdoblju

org.klasifikacija

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

razdjel glava
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Izgradnja komunalne infrastrukture

Upravljanje imovinom i stambena djelatnost

Osnovno, srednjoškolsko i visoko obrazovanje

4

Izvorni plan 2017

Izgradnja ceste pokraj Doma kulture Kukuljanovo

Izgradnja ceste Tomino - vodosprema Kukuljanovo

Izgradnja ceste prema Domu kulture Praputnjak

Izgradnja ceste za novo naselje Plase

Projektna dokumentacija za komunalnu infrastrukturu

Izgradnja ceste Borići - Škrljevo

Ulaganje u Dom kulture Bakar

Ulaganje u Dom kulture Krasica

Ulaganje u Dom kulture Hreljin

Ulaganje u Dom kulture Kukuljanovo

Poboljšanje pedagoškog standarda

Poticanje učenika i studenata

Pomoć učenicima i studentima

Ulaganja u objekte osnovnih škola i Pomorske škole

K320313

K320314

K320316

K320318

K320308

K320315

K320507

K320508

K320509

K320510

A310601

A310602

A310603

K310601

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni

projekt

150.000

670.000

150.000

80.000

210.000

70.000

650.000

850.000

250.000

50.000

950.000

260.000

132.000

155.000

3203

3205

3106

280.000

1.800.000

1.497.000

5 6

Izvršenje 01-06.201 Tekući plan 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

20.625,00

0,00

550.525,05

23.750,00

51.370,00

0,00

170.000,00

157.200,00

69.085,83

120.869,25

100%

40%

28%

25%

5

38%

0

0

40%

100%

750

60

150

8

50%

0

0

0

5

0

1/1

0

0

0

150

56

134

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20.625,00

625.645,05

517.155,08

100%

42%

0

0

5

0

1/1

0

0

0

710

60

150

8

01.08.17 Str. 2

1.3. Razvoj društvene infrastruktureCILJ

MJERA

MJERA

MJERA

1.2.2.

1.3.1.

1.3.2.

Unapređenje prometne infrastrukture

Rekonstrukcija i uređenje domova kulture

Unapređenje sustava odgoja i obrazovanja i izgradnja infrastrukture

Program:

Program:

Program:

100%

18%

72%

75%

5

0

0

0

60%

0

750

60

150

8

POKAZATELJI rezultata:

2017 2018 20192016

polazni: ciljani:

1.2.1.

1.2.1.

1.2.1.

1.2.1.

1.2.2.

1.2.2.

1.3.1.

1.3.1.

1.3.1.

1.3.1.

1.3.2.

1.3.2.

1.3.2.

1.3.2.

Otkup zemljišta

Izgrađenost

Izgrađenost

Izgrađenost

Izrađeni projekti

Izgrađenost

Izvršena rekonstrukcija

Izvršena rekonstrukcija

Izvršena rekonstrukcija

Izvršena rekonstrukcija

Broj korisnika produženog

boravka, poboljšanje

standarda

Broj stipendija za izvrsnost

u ostvarenim rezultatima

Broj učenika i studenata,

poboljšanje standarda

Podizanje i održavanje

kvalitete obrazovanja u

svim školama

org.klasifikacija

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

razdjel glava
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Redovna djelatnost Dječjeg vrtića Bakar

Upravljanje imovinom i stambena djelatnost

Razvoj sporta i rekreacije

Izgradnja komunalne infrastrukture

Upravljanje imovinom i stambena djelatnost

Protupožarna i civilna zaštita

Socijalna zaštita i skrb

4

Izvorni plan 2017

Proširenje vrtića Škrljevo

Gradnja školske sportske dvorane OŠ Hreljin

Razvoj sporta i rekreacije

Ostale potpore sportskim društvima i udrugama

Poticanje vrhunskih rezultata i postignuća u sportu

Ulaganja u dječja igrališta

Održavanje sportskih terena

Preventivne protupožarne aktivnosti

Izgradnja Vatrogasnog doma Hreljin

Izgradnja Vatrogasnog doma Škrljevo

Potpore za novorođenu djecu

Pomoć socijalno ugroženim obiteljima

K312002

K320511

A310404

A310406

A310407

K320303

A320502

A320603

K320601

K320602

A310701

A310702

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni

projekt

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Aktivnost

Aktivnost

150.000

12.540.000

1.995.000

20.000

30.000

150.000

500.000

256.000

0

263.000

200.000

1.988.000

3120

3205

3104

3203

3205

3206

3107

150.000

12.540.000

2.045.000

150.000

500.000

519.000

2.468.000

5 6

Izvršenje 01-06.201 Tekući plan 2017

20.000,00

1.283.148,22

1.293.305,58

10.860,00

0,00

0,00

326.371,99

39.218,97

0,00

0,00

147.000,00

678.004,05

75

100%

15

5

40

1/1

1/1

1/1

52%

100%

60

200

50

0

13

5

41

1/1

1/1

1/1

0

0

50

200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20.000,00

1.283.148,22

1.304.165,58

0,00

326.371,99

39.218,97

956.019,46

50

68%

13

5

40

1/1

1/1

1/1

6%

15%

60

200

01.08.17 Str. 3

MJERA

MJERA

MJERA

1.3.3.

1.3.4.

1.3.5.

Unapređenje sporta i sportske infrastrukture

Izgradnja i unapređenje ostale društvene infrastrukture

Provedba i unapređenje programa zdravstvene zaštite i socijalne skrbi

Program:

Program:

Program:

Program:

Program:

Program:

Program:

75

100%

15

5

40

1/1

1/1

1/1

100%

100%

70

200

POKAZATELJI rezultata:

2017 2018 20192016

polazni: ciljani:

1.3.2.

1.3.2.

1.3.3.

1.3.3.

1.3.3.

1.3.3.

1.3.3.

1.3.4.

1.3.4.

1.3.4.

1.3.5.

1.3.5.

Broj djece

Dogradnja

Broj sportskih klubova

Broj ostalih spotskih

klubova i udruga uključenih

u promicanju sporta i

rekreacije

Broj nagrada za izvrsnost

ostvarenu u sportu

Realizacija projekata

Realizacija aktivnosti

Realizacija aktivnosti

Realizacija projekta

Realizacija projekta

Broj novorođene djece,

poboljšanje standarda

Broj korisnika i zbrinutih

osoba

org.klasifikacija

2

3

2

2

2

3

3

3

3

3

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

razdjel glava
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Zdravstvena zaštita

Zajednički troškovi upravnih tijela

Prostorno planiranje i urbanizam

Promicanje razvoja poduzetništva

Izgradnja komunalne infrastrukture

4

Izvorni plan 2017

Pomoć invalidnim i hendikepiranim osobama

Pomoć socijalno ugroženim umirovljenicima

Poboljšanje zdravstvenog standarda

Prevencija poremećaja u ponašanju, ovisnostima i ostalim

psihosocijalnim problemima

Ulaganje u informatičku opremu

GIS karte

Bespovratne potpore za poduzetnike

Izgradnja prometne infrastrukture Industrijske zone

Kukuljanovo

Infrastruktura u Industrijskoj zoni Kukuljanovo za plato B6.2

A310704

A310703

A310801

A310803

K310102

K320402

A31501

K320310

K320322

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Aktivnost

Kapitalni

projekt

Kapitalni

230.000

50.000

529.000

21.000

152.000

50.000

120.000

770.000

1.140.000

3108

3101

3204

3150

3203

550.000

152.000

50.000

120.000

8.710.000
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108.111,41

22.904,00

207.943,78

0,00

64.491,04

4.800,00

14.625,01

280.668,14

0,00

5

10

400

20

80%

10/10

8

42%

100%

3

10

350

20

70%

10/10

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

207.943,78

64.491,04

4.800,00

14.625,01

1.629.250,11

5

10

400

20

80%

10/10

8

21%

100%
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1.4.

2.1.

Unapređenje sustava upravljanja razvojem grada

Stvaranje pozitivnog poduzetničkog okruženja, razvoj poduzetništva i poduzetničke infrastrukture

CILJ

CILJ

MJERA

MJERA

MJERA

MJERA

1.4.1.

1.4.2.

2.1.1.

2.1.3.

Kontinuirano osposobljavanje i obrazovanje u skladu s potrebama javnog upravljanja te digitalizacija poslovnih procesa

Unapređenje sustava upravljanja gradskom imovinom

Poticanje razvoja poduzetništva

Unapređenje poduzetničke infrastrukture

Program:

Program:

Program:

Program:

Program:

5

15

500

20

80%

10/10

10

100%

100%

POKAZATELJI rezultata:

2017 2018 20192016

polazni: ciljani:

1.3.5.

1.3.5.

1.3.5.

1.3.5.

1.4.1.

1.4.2.

2.1.1.

2.1.3.

2.1.3.

Broj korisnika, poboljšanje

socijalne zaštite

Broj korisnika, poboljšanje

standarda

Broj korisnika i dostupnost

zdravstvenih usluga

Broj korisnika, psihofizička

slika stanovništva

Pravovremenost, točnost i

nesmetanost u odvijanju

poslovnih procesa

Kvaliteta usluge

Broj odobrenih bespovratnih

potpora

Izrada projekata i njihova

realizacija kroz zadano

razdoblje

Realizacija projekta

org.klasifikacija

2

2

2

2

2

3

2

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

razdjel glava
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GRAD BAKAR

Razvitak poljoprivrede

Zaštita prirode i okoliša

Očuvanje spomeničke baštine

Promicanje turističkog razvoja

4

Izvorni plan 2017

Prometnica B5.2, B5.3, B5.4 i B9.1 u Industrijskoj zoni

Kukuljanovo

Prometnica B7.7 - B9.1 u Industrijskoj zoni Kukuljanovo

Prometnica B5.4 - B9.1 u Industrijskoj zoni Kukuljanovo

Prometnica za plato E1.1 u Industrijskoj zoni Kukuljanovo

Poticanje razvoja poljoprivrede i stočarstva

Kapitalni projekt održavanja lovnogospodarskih objekata

Etno kuća Marohnić u Hreljinu

Poticaj za redovno održavanje vinograda Takala

Kapitalna donacija za spomenik kulture Bakarski prezidi

K320324

K320326

K320325

K320327

A315502

A315202

K310304

A315101

A315102

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni

projekt

Aktivnost

Aktivnost

1.400.000

3.000.000

1.900.000

500.000

60.000

60.000

240.000

80.000

50.000

3155

3152

3103

3151

60.000

60.000

240.000

130.000
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1.348.581,97

0,00

0,00

0,00

1.330,00

30.000,00

0,00

30.000,00

0,00

76%

66%

100%

0

12

3/3

100%

1000/20/5

17

0

0

0

0

7

3/3

0

1000/0/0

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.330,00

30.000,00

0,00

30.000,00

38%

33%

44%

100%

12

3/3

54%

1000/100/20

15
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2.2.

3.1.

Razvoj održive, ekološke poljoprivrede, stočarstva i lovnog gospodarstva

Unapređenje turizma i izgradnja turističke infrastrukture

CILJ

CILJ

MJERA

MJERA

MJERA

2.2.1.

2.2.2.

3.1.1.

Razvoj poljoprivrede i stočarstva

Unapređenje lovnog gospodarstva

Razvoj turizma Grada Bakra

Program:

Program:

Program:

Program:

100%

100%

100%

0

14

3/3

100%

1000/0/0

20

POKAZATELJI rezultata:

2017 2018 20192016

polazni: ciljani:

2.1.3.

2.1.3.

2.1.3.

2.1.3.

2.2.1.

2.2.2.

3.1.1.

3.1.1.

3.1.1.

Realizacija projekta

Realizacija projekta

Realizacija projekta

Realizacija projekta

Broj odobrenih subvencija i

potpora

Broj novoizgrađenih lovno

gospodarskih objekata/Broj

uređenih postojećih lovno

gospodarskih objekata

Rekonstrukcija/Promocija

etno baštine/Posjećenost

etnografske zbirke

Ubrano grožđa u

kg/Uređeni putevi u

metrima/Broj izgrađenih

stepenica

Broj organiziranih dolazaka

posjetitelja u vinograd

org.klasifikacija

3

3

3

3

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

razdjel glava
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GRAD BAKAR

Očuvanje spomeničke baštine

Promicanje kulture

Razvoj civilnog društva

Zaštita prirode i okoliša

Zaštita okoliša

4

Izvorni plan 2017

Revitalizacija bakarskog kaštela

Sakralni objekti na području Grada Bakra

Gradski muzej - palača Marochino

Praputnjarski prezidi

Izdavačka djelatnost

Kulturne manifestacije

Promidžba i informiranje

Kulturno stvaralaštvo

Razvoj civilnog društva

Ekološke akcije čišćenja okoliša

Održivo gospodarenje otpadom

K310301

K310302

K310306

K310305

T310201

A310201

A310202

A310206

A310902

A315201

A320701

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Kapitalni

projekt

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

1.200.000

200.000

200.000

80.000

140.000

800.000

76.000

355.000

195.000

0

680.000

3103

3102

3109

3152

3207

1.680.000

1.371.000

195.000

0

680.000
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0,00

67.500,00

9.602,26

0,00

45.977,02

279.966,53

32.000,00

133.665,50

92.335,00

0,00

128.224,95

71%

75%

58%

56%/1000 kg

5

5

65

18/6

7/5

3

2

0

0

0

0

3

5

60

18/6

7/5

3

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

77.102,26

491.609,05

92.335,00

0,00

128.224,95

41%

50%

16%

12%/1000 kg

5

5

65

18/6

7/5

0

2
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3.2.

4.1.

Valorizacija kulturno-povijesne i prirodne baštine, razvoj projekata u kulturi

Zaštita okoliša i učinkovito gospodarenje otpadom

CILJ

CILJ

MJERA

MJERA

MJERA

MJERA

3.2.1.

3.2.3.

4.1.1.

4.1.2.

Zaštita i valorizacija kulturno-povijesne baštine u svrhu razvoja turizma

Razvoj i unapređenje programa u kulturi, razvoj kulturnih i turističkih događanja

Zaštita okoliša i praćenje stanja u prostoru

Učinkovito gospodarenje otpadom

Program:

Program:

Program:

Program:

Program:

100%

100%

100%

100%/1000 kg

5

5

65

18/6

7/5

3

2

POKAZATELJI rezultata:

2017 2018 20192016

polazni: ciljani:

3.2.1.

3.2.1.

3.2.1.

3.2.1.

3.2.3.

3.2.3.

3.2.3.

3.2.3.

3.2.3.

4.1.1.

4.1.2.

Izgrađenost i očuvanje

kulturnih objekata

Uređenost sakralnih

objekata

Izgradnja

Izgradnja, očuvanje i veća

proizvodnja autohtone sorte

grožđa

Broj izdanja Bure i

Bakarskog zbornika

Broj kulturnih manifestacija

Broj promotivnih emisija i

izdanja

Broj amaterskih udruga i

društava i njihovih

programskih aktivnosti

Broj amaterskih udruga i

društava i njihovih

programskih aktivnosti

Broj održanih akcija

Broj saniranih divljih

deponija i odlagališta

org.klasifikacija

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

razdjel glava
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Članak  9. 

Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Bakra za 2017. godinu stupa na snagu u roku od osam dana od objave u Službenim novinama Grada 

Bakra. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 

KLASA: 400-08/16-01/95 

URBROJ: 2170/02-05/3-17-58 

Bakar, 18. rujna 2017. godine  

 Predsjednik Gradskog vijeća 

 Milan Rončević 
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